
 

 

UCHWAŁA Nr II/4/2014 

RADY GMINY DRZYCIM 

z dnia 5 grudnia 2014 r. 

zmieniająca Uchwałę Nr XXIX/186/2013 z dnia 17 grudnia 2013 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 

Drzycim na rok 2014 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d oraz lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz.U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.)
1)

, art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, 

art. 236, art. 237, art. 242, art. 243, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 

Dz.U. z 2013 r., poz. 885 z późn. zm.)
2)

, Rada Gminy uchwala, co następuje: 

 

§ 1. W Uchwale Nr XXIX/186/2013 Rady Gminy w Drzycimiu z dnia 17 grudnia 2013 r., zmienionej 

Zarządzeniem Nr 2/2014 Wójta Gminy Drzycim z dnia 16 stycznia 2014 roku, Uchwałą Nr XXX/195/2014 

Rady Gminy Drzycim z dnia 28 stycznia 2014 roku, Zarządzeniem Nr 7/2014 Wójta Gminy Drzycim z dnia 

6 lutego 2014 roku, Uchwałą Nr XXXI/204/2014 Rady Gminy Drzycim z dnia 25 marca 2014 roku, 

Zarządzeniem Nr 24/2014 Wójta Gminy Drzycim z dnia 23 kwietnia 2014 roku, Uchwałą Nr XXXII/219/2014 

Rady Gminy Drzycim z dnia 27 maja 2014 roku, Zarządzeniem Nr 40/2014 Wójta Gminy Drzycim z dnia 

30 maja 2014 roku, Uchwałą Nr XXXIII/230/2014 Rady Gminy Drzycim z dnia 24 czerwca 2014 roku, 

Zarządzeniem Nr 53/2014 Wójta Gminy Drzycim z dnia 15 lipca 2014, Uchwałą Nr XXXIV/234/2014 Rady 

Gminy Drzycim z dnia 26 sierpnia 2014 roku, Zarządzeniem Nr 77/2014 Wójta Gminy Drzycim z dnia 11 

września 2014 roku, Zarządzeniem Nr 79/2014 Wójta Gminy Drzycim z dnia 22 września 2014 roku, 

Zarządzeniem Nr 87/2014 Wójta Gminy Drzycim z dnia 10 października 2014 roku, Zarządzeniem Nr 96/2014 

Wójta Gminy Drzycim z dnia 29 października 2014 roku, Uchwałą Nr XXXVI/253/2014 Rady Gminy 

Drzycim z dnia 7 listopada 2014 roku wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

Dochody budżetu gminy w wysokości 16.240.871,57 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

w tym: 

a) dochody bieżące w wysokości 15.245.741,57 zł 

- dotacje na zadania zlecone 2.583.228,67 zł 

- dotacje na podstawie porozumień z organami administracji rządowej 1.500,00 zł 

- dotacje na podstawie porozumień między jednostkami samorządu 

terytorialnego 27.367,32 zł 

- dotacje na zadania własne 783.214,00 zł 

- subwencje z budżetu państwa 5.696.509,00 zł 

- dotacja na realizację zadań finansowanych z udziałem środków UE 173.280,82 zł 

                                                      
1) 

Zmiany do wymienionej ustawy ogłoszono w: Dz.U. z 2013 r., poz. 645; Dz.U. z 2013 r., poz. 1318; Dz.U. z 2014 r., 

poz. 379, Dz.U. z 2014 r., poz. 1072. 
2) 

Zmiany do wymienionej ustawy ogłoszono w: Dz.U. z 2013 r., poz. 938, Dz.U. z 2013 r., poz. 1646; Dz.U. z 2014 r., 

poz. 379, Dz.U. z 2014 r., poz. 911, Dz.U. z 2014 r., poz. 1146. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 30 grudnia 2014 r.

Poz. 3869



- dochody własne gminy 5.905.681,76 zł 

- środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych 74.960,00 zł 

b) dochody majątkowe w wysokości 995.130,00 zł 

- dotacje i środki otrzymane na inwestycje 711.423,00 zł 

- dochody ze sprzedaży majątku 283.707,00 zł. 
2) § 2 otrzymuje brzmienie: 

1. Wydatki budżetu gminy w wysokości 17.747.829,37 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 

uchwały.  

a) wydatki bieżące w wysokości, w tym: 14.956.089,55 zł 

- wydatki jednostek budżetowych, w tym: 10.531.194,23 zł 

- wynagrodzenia osobowe i pochodne od wynagrodzeń 6.717.486,85 zł 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 3.813.707,38 zł 

- dotacje 858.417,71 zł 

- świadczenia na rzecz osób fizycznych 3.073.812,17 zł 

- wydatki na programy finansowane z udziałem środków UE 192.665,44 zł 

- wydatki na obsługę długu 300.000,00 zł 

b) wydatki majątkowe w wysokości 2.791.739,82 zł 

- w tym inwestycyjne 2.791.739,82 zł 
3) § 6 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 

odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały”; 

4) § 9 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się wykaz wpływów i wydatków związanych z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie 

ze środowiska, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały”; 

5) § 13 ust. 2 i 3 otrzymuje brzmienie: 

„2. Ustala się wydatki w kwocie 102.600,00 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie 

profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały.  

3. Ustala się wydatki w kwocie 1.500,00 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie 

przeciwdziałania narkomanii zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały”. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

  

 Przewodniczący 

Rady Gminy 

Jerzy Krüger 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 3869



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr II/4/2014 

Rady Gminy Drzycim 

z dnia 5 grudnia 2014 r. 

 

Zmiany w planie dochodów budżetowych na 2014 rok 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 3869



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr II/4/2014 

Rady Gminy Drzycim 

z dnia 5 grudnia 2014 r. 

 

Zmiany w planie wydatków budżetowych na 2014 rok 

 

 

 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 3869



Załącznik Nr 3-dochody do Uchwały Nr II/4/2014 

Rady Gminy Drzycim 

z dnia 5 grudnia 2014 r. 

 

Zmiany w planie dochodów na zadania zlecone gminie w 2014 roku 

 

 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 3869



Załącznik Nr 3 wydatki do Uchwały Nr II/4/2014 

Rady Gminy Drzycim 

z dnia 5 grudnia 2014 r. 

 

Zmiany w planie wydatków na zadania zlecone gminie w 2014 roku 

 

 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 3869



Załącznik Nr 4 - dochody do Uchwały Nr II/4/2014 

Rady Gminy Drzycim 

z dnia 5 grudnia 2014 r. 

 

Zmiany we wpływach związanych z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 

w 2014 roku 

 

 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 3869



Załącznik Nr 4-wydatki do Uchwały Nr II/4/2014 

Rady Gminy Drzycim 

z dnia 5 grudnia 2014 r. 

 

Zmiany w planie wydatków związanych z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze 

środowiska w 2014 roku 

 

 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 3869



Załącznik Nr 5-UG do Uchwały Nr II/4/2014 

Rady Gminy Drzycim 

z dnia 5 grudnia 2014 r. 

 

Zmiany w planie wydatków na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki 

i rozwiązywania problemów alkoholowych. 

 

 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 3869



Załącznik Nr 5-SS do Uchwały Nr II/4/2014 

Rady Gminy Drzycim 

z dnia 5 grudnia 2014 r. 

 

Zmiany w planie wydatków na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki 

i rozwiązywania problemów alkoholowych. 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 10 – Poz. 3869


		2014-12-30T12:55:45+0000
	Polska
	Ewa Mes; Kujawsko-Pomorski Urząd Wojewódzki w Bydgoszczy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




